

Sprawozdanie ze Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy spółki z portfela Allianz Polska OFE

SPÓŁKA: CERAMIKA NOWA GALA S.A.

DATA ZWZA: 17 czerwca 2019 roku

Liczba głosów, którymi dysponuje fundusz na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu: 2 546 876.

Uchwały poddane pod głosowanie na ZWZA	Sposób głosowania
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego ZWZA	ZA
Uchwała w sprawie przyjęcia porządku obrad ZWZA	ZA
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z oceny: sprawozdania Zarządu z działalności spółki w roku obrotowym 2018, sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2018 oraz wniosków Zarządu w sprawie pokrycia strat Spółki za rok obrotowy 2018 oraz strat z lat ubiegłych.	ZA
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności za rok obrotowy 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie pokrycia straty za rok 2018 r. i strat z lat ubiegłych	ZA
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z wyników oceny: skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółki za rok obrotowy 2018 oraz sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej w roku obrotowym 2018	ZA
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej za rok obrotowy 2018 r.	ZA

Uchwała w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Panu Waldemarowi Piotrowskiemu z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Panu Pawłowi Górnickiemu z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Spółki - Panu Pawłowi Marcinkiewiczowi absolutorium z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki - Panu Markowi Gabryjelskiemu absolutorium z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki - Panu Michałowi Hulbójowi absolutorium z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki - Panu Grzegorzowi Ogonowskiemu absolutorium z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki - Panu Wojciechowi Włodarczykowi absolutorium z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki - Panu Łukaszowi Żukowi absolutorium z wykonania obowiązków w 2018 r.	ZA
Uchwała w sprawie wyboru do Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji Pana Marka Gabryjelskiego.	ZA
Uchwała w sprawie wyboru do Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji Pana Michała Hulbój.	ZA
Uchwała w sprawie wyboru do Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji Pana Pawła Marcinkiewicza.	ZA
Uchwała w sprawie wyboru do Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji Pana Wojciecha Włodarczyka.	ZA
Uchwała w sprawie wyboru do Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji Pana Łukasza Żuka.	ZA